	     2015年中招事业办学单位教职工子女审核公示表

	
	单位：
	交大二附中
	
	
	  联系电话：82655461
	时间：

	序号
	姓 名
	毕业学校
	班级
	准考证号
	身份证号
	学籍号
	家长姓名
	工作单位
	院系部门职务

	1
	武东锐
	交大二附中
	4
	2010400584
	61010319991207****
	6101130001451060008
	武琳
	交大经金学院综合办
	职员

	2
	李家恬
	交大二附中
	7
	2010402988
	61011319991209****
	6101130001451060130
	董卫华
	交大一附院药学部
	副主任

	3
	王文韬
	交大二附中
	3
	2010400520
	61011320000805****
	6101130001451060053
	王军阳
	交大医学院免疫学与病原生物学系
	副主任

	4
	张思怡
	交大二附中
	1
	2010400204
	61011320000919****
	6101130001451060122
	任晓萍
	交大一附院超声科
	职员

	5
	邢稼轩
	交大二附中
	7
	2010402950
	14040219991117****
	6101130001451060212
	邢攀峰
	交大口腔医院
	职员

	6
	李瑞泽
	龙门学校
	　
	2010408380
	61011319990725****
	6101130000302110220
	李利勇
	交大一附院
	职员

	7
	胡沛华
	交大二附中
	3
	2010400418
	61011320000802****
	6101130001451060214
	胡浩
	交大体育中心
	教师

	8
	汪时瑞
	交大二附中
	4
	2010400586
	61011320001210****
	6101133000091060279
	汪一鸣
	交大体育中心
	副教授

	9
	卢柯含
	交大二附中
	5
	2010400700
	61011320000512****
	6101130001451060043
	卢阳
	交大医学部人才培养处
	　

	10
	胡启源
	交大二附中
	6
	2010400846
	61240120000816****
	6101130001451060133
	胡长江
	交大一附院预防保健科
	主管专干

	11
	张若愚
	交大二附中
	　
	2010400702
	61010419991206****
	6101130001451060077
	赵炜
	西安交通大学
	　

	12
	杨雨轩
	交大二附中
	2
	2010400336
	61011320000923****
	6101130001451060188
	王阿妮
	交大一附院肾内科
	　

	13
	段国轩
	交大二附中
	4
	2010400542
	61011320000827****
	6101130001451060208
	段英飞
	交大一附院病理科
	　

	14
	杨一飞
	交大二附中
	6
	2010400852
	61011320000515****
	6101130001451060215
	张颖
	交大一附院
	　

	15
	赵珂昶
	交大二附中
	3
	2010400432
	61011320000804****
	6101130001451260003
	王钰
	交大一附院儿科
	　

	16
	张子航
	交大二附中
	4
	2010400524
	61011320000919****
	6101130001451060216
	张建格
	交大后勤物业服务中心
	　

	17
	陈嘉懿
	交大二附中
	7
	2010403044
	61010220000911****
	6101130001451060119
	陈勇
	交大宗濂书院
	院长助理

	18
	石济华
	交大二附中
	5
	2010400674
	61011320000831****
	6101130001451060139
	陈乃宁
	交大一附院眼科
	　

	19
	马智淳
	交大二附中
	1
	2010400282
	61011320000726****
	6101130000381060420
	高涛
	西安交通大学
	　

	20
	刘秦渝
	交大二附中
	8
	2010403046
	61011320000414****
	6101130001451060191
	马晓俐
	西安交大一附院门诊
	职员

	21
	赵璐璐
	交大二附中
	8
	2010403086
	61011320000309****
	6101130001451060257
	赵艳宾
	交大后勤集团
	工人

	22
	付成飞
	交大二附中
	　
	2010400350
	61040419991001****
	6101130001451060010
	付全红
	交大一附院消毒供应科
	　

	23
	张羽飞
	交大二附中
	3
	2010400492
	51150220000608****
	6101130001451060042
	张冀湘
	交大图书馆
	职员

	24
	潘雨歆
	交大二附中
	6
	2010400754
	61011320001012****
	6101130001451060092
	潘继军
	交大外语部
	交工

	25
	梁若珺
	交大二附中
	7
	2010402972
	61011319990815****
	6101130001451060113
	刘华胜
	交大一附院血液科
	医生

	26
	许可佳
	陕师大附中
	2
	2010401987
	61010220000317****
	6101130001451060046
	许恩奇
	交大城市学院
	主管专干

	27
	黄驿婷
	龙门学校
	　
	2010402704
	61011319990830****
	6101130000302110260
	黄引怀
	交大校医院
	药剂科主任

	28
	王奕凯
	陕师大附中
	9
	2010401819
	61011319991216****
	6101130001451060138
	张艳红
	交大校医院
	　

	29
	张雍欢
	陕师大附中
	6
	2010401481
	61011320000314****
	6101130001451060128
	童恬
	交大二附小
	教师

	30
	薛星宇
	陕师大附中
	11
	2010402017
	61011320000105****
	6101130001451060141
	薛建军
	交大一附院
	　

	31
	胡隽恺
	陕师大附中
	　
	2010401849
	61011319990929****
	6101130001451060192
	胡荣军
	交大一附院总务部
	职员

	32
	李雨蓓
	陕师大附中
	5
	2010401315
	61011320000626****
	6101130001451060237
	李春芳
	交大一附院妇产科
	职员

	33
	路子晗
	陕师大附中
	14
	2010402353
	61010420000215****
	6101130001451060044
	路明
	交大医学部基础医学院人体调剂
	教师

	34
	王乙贺
	陕师大附中
	2
	2010402806
	61011319990430****
	6101130000322110471
	杨芳
	交大医学部科学技术与学科建设处
	职员

	35
	习一辰
	交大附中
	4
	2010100752
	61011320000320****
	6101130001451060209
	靳辉
	交大医学部解剖与组织胚胎学
	讲师

	36
	张涵之
	陕师大附中
	15
	2010402527
	61011319991217****
	6101130001451060243
	惠谋
	交大一附院
	护工

	37
	董建奇
	陕师大附中
	8
	2010401711
	61011320000311****
	6101130001451060211
	方华
	交大医学部护理系
	教师

	38
	李宇炜
	西工大附中
	2
	2010105793
	61011320000410****
	6101130001451060135
	王丽
	交大一附院
	护工

	39
	赵茜濛
	高新一中
	D6
	2010407781
	61040219991019****
	6101130001451060096
	赵东利
	交大一附院放疗科
	职员

	40
	滕皓卿
	交大附中
	4
	2010100746
	61011320001007****
	6101130001451060004
	滕之葆
	交大理学院
	副书记

	41
	高煜博
	陕师大附中
	11
	2010402011
	61011320000226****
	6101130001451060002
	高阳
	交大医学部综合办
	　

	42
	关千一
	陕师大附中
	4
	2010401853
	61011320001101****
	6101130001451060090
	师桃
	交大一附院
	医生

	43
	武明昊
	西安爱知中学
	23
	2010207373
	61010220000127****
	6101020018611060129
	王玲珠
	交大二附院
	职员

	44
	刘乐凡
	西安汇知中学
	7
	2010206430
	61010320000223****
	6101020018931060074
	刘建新
	交大医学部神经生物研究所
	教师

	45
	魏若尘
	龙门学校
	8
	2010403766
	61010319991010****
	6101130000322110475
	魏文
	交大医学区校医院
	医师

	46
	贺伊涵
	陕师大附中
	3
	2010401179
	61010220000307****
	6101130001451060125
	王世捷
	交大医学部基础医学院生理学系
	副教授

	47
	韩昊龙
	陕师大附中
	4
	2010401209
	61011320000425****
	6101130001451060140
	庞瑛
	交大一附院干三病区
	护士长

	48
	单楚悦
	高新一中
	　
	2010406413
	61011319990818****
	6101131000911060025
	惠凌云
	交大一附院
	　

	49
	万子优
	西安爱知中学
	5
	2010206101
	61010220001003****
	6101020018611060017
	郑彩霞
	交大二附院妇产科
	　

	50
	陈瑞云
	陕师大附中
	10
	2010401865
	61011320000419****
	6101130001451060094
	张蕾
	交大一附院药学部
	　

	51
	赵唯珂
	陕师大附中
	　
	2010402505
	61010320000629****
	6101130001451060127
	王凌
	交大一附院
	护工

	52
	王佳萱
	陕师大附中
	16
	2014402537
	61010220000714****
	6101130001451060047
	胡志萍
	交大口腔医院
	护士长

	53
	冯玥琦
	铁一中分校
	27
	2010104568
	61011320000615****
	6101030051022120137
	冯守飞
	交大一附院总务部
	　

	54
	王之遥
	陕师大附中
	10
	2010401731
	61011320001104****
	6101130001451060001
	王渊
	交大医学部人才培养处
	主管

	55
	闫昱杉
	西工大附中
	7
	2010106511
	61010320000714****
	6101030098441060222
	闫海雷
	交大物业处
	职员

	56
	李禹峤
	陕师大附中
	7
	2010401587
	61011320000421****
	6101130001451060213
	李延光
	交大口腔医院
	　

	57
	张泽旭
	陕师大附中
	　
	2010401141
	61011320000629****
	6101130000322110656
	张亚利
	交大一附院肝胆外科
	　

	58
	文海存
	西安爱知中学
	17
	2010206725
	61010320000424****
	6101020018611060125
	曹萍
	交大二附院小儿外科
	护士长

	59
	成雨聪
	西安铁一中
	M1-1
	2010102490
	61011320000909****
	6101130001451060241
	成三幸
	交大一附院后勤服务部
	副部长

	60
	程子菁
	陕师大附中
	　
	2010401393
	61011320000128****
	6101130000141060143
	张萍
	交大一附院
	　

	61
	别易珊
	陕师大附中
	3
	2010401297
	61011320000716****
	6101130001451060095
	原红
	交大一附院
	护士

	62
	王馨怡
	陕师大附中
	13
	2010402235
	61011320000621****
	6101130001451060069
	段小艺
	交大一附院
	主任

	63
	黄驿媛
	龙门学校
	　
	2010402668
	61011319990830****
	6101130000302110116
	黄引怀
	交大校医院
	药剂师

	64
	张鹤扬
	交大二附中
	7
	2010400856
	61012220000712****
	6101110039381060093
	张永忠
	交大经金学院
	　

	65
	徐樱楠
	交大二附中
	5
	2010400682
	61011320000529****
	6101130001451060035
	徐曙光
	交大卫校
	主管技师

	66
	王睿思
	交大二附中
	2
	2010400370
	61011320001220****
	6101130001451060246
	王嗣岑
	交大医学部药学院
	　

	67
	席径舟
	交大二附中
	3
	2010400458
	61011320000920****
	6101130001451060207
	席东升
	交大一附院后勤 
	工人

	68
	齐可涵
	高新一中
	B5
	2010410397
	61011320000927****
	6101130001451060006
	程俊娜
	交大医学院幼儿园
	幼师

	69
	张浩轩
	西工大附中
	13
	2010107253
	61010420000503****
	6101130001451006206
	熊英
	交大一附院心内科
	秘书

	70
	苏子栋
	西工大附中
	5
	2010106201
	61011320010511****
	6101130001451060134
	苏显炜
	交大二附小
	教师

	71
	曹家宁
	交大二附中
	7
	2010402954
	61050220000826****
	6101130001441060235
	曹建锋
	交大二附中
	教师


